

ÅRSREDOVISNING

för Västanby AB

Org.nr. 556604-8392

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Odh, Styrelseledamot

2024-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar elproduktion, vindkraftprojektering och lantbruksverksamhet i Lund. Företagets säte är Lund kommun, Skåne Län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 661	2 021	1 512	1 041
Resultat efter finansiella poster	1 438	578	230	-33
Soliditet (%)	84	88	91	91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga stigande priser för den producerade elen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	800	10 174 533	330 102	10 605 435
Balanseras i ny räkning			330 102	-330 102	
Årets resultat				810 843	810 843
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>800</u>	<u>10 504 635</u>	<u>810 843</u>	<u>11 416 278</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 504 635
Årets resultat	<u>810 843</u>
	11 315 478

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 315 478</u>
	11 315 478

Västanby AB
Org.nr. 556604-8392

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 661 447	2 021 165
Övriga rörelseintäkter		188 965	56 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 850 412</u>	<u>2 077 411</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-84 294	-114 966
Övriga externa kostnader		-2 389 437	-1 281 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-141 861</u>	<u>-110 861</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 615 592</u>	<u>-1 506 835</u>
Rörelseresultat		1 234 820	570 576
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 858	1 734
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		202 915	95 542
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 185	-84 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-19 929</u>	<u>-5 848</u>
Summa finansiella poster		<u>203 029</u>	<u>7 212</u>
Resultat efter finansiella poster		1 437 849	577 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-268 000	-149 300
Förändring av överavskrivningar		<u>-136 638</u>	<u>-6 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-404 638</u>	<u>-155 300</u>
Resultat före skatt		1 033 211	422 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 368	-92 387
Årets resultat		<u>810 843</u>	<u>330 101</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	29 285	50 133
Inventarier, verktyg och installationer	3	920 490	522 503
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>469 159</u>	<u>329 190</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 418 934	901 826
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 005 696	1 005 696
Fordringar hos koncernföretag	6	4 555 625	4 555 625
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 982 419	1 828 859
Andra långfristiga fordringar	8	<u>500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 043 740	7 390 180
Summa anläggningstillgångar		11 462 674	8 292 006
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		<u>325 000</u>	<u>410 000</u>
Summa varulager		325 000	410 000
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		136 669	91 112
Övriga fordringar		204 510	270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>94 736</u>	<u>127 928</u>
Summa kortfristiga fordringar		435 915	219 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 624 386</u>	<u>4 118 335</u>
Summa kassa och bank		2 624 386	4 118 335
Summa omsättningstillgångar		3 385 301	4 747 645
SUMMA TILLGÅNGAR		14 847 975	13 039 651

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		800	800
Summa bundet eget kapital		<u>100 800</u>	<u>100 800</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 504 634	10 174 533
Årets resultat		810 843	330 101
Summa fritt eget kapital		<u>11 315 477</u>	<u>10 504 634</u>
Summa eget kapital		11 416 277	10 605 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		986 300	718 300
Ackumulerade överavskrivningar		433 638	297 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 419 938</u>	<u>1 015 300</u>
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder		584 750	584 750
Summa långfristiga skulder		<u>584 750</u>	<u>584 750</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 271 250	632 378
Skatteskulder		108 625	13 112
Övriga skulder		18 062	28 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 073	160 364
Summa kortfristiga skulder		<u>1 427 010</u>	<u>834 167</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 847 975	13 039 651

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Markanläggningar	20
Vindkraftverk	20
Inventarier, verktyg och installationer	10
Datorer	5

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	416 957	416 957
	Utgående anskaffningsvärden	416 957	416 957
	Ingående avskrivningar	-366 824	-345 976
	Årets avskrivningar	-20 848	-20 848
	Utgående avskrivningar	-387 672	-366 824
	Redovisat värde	29 285	50 133

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 937 129	9 937 129
	Inköp	625 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-265 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	10 297 129	9 937 129
	Ingående avskrivningar	-9 414 626	-9 324 613
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	159 000	0
	Årets avskrivningar	-121 013	-90 013
	Utgående avskrivningar	-9 376 639	-9 414 626
	Redovisat värde	920 490	522 503

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 190	191 140
	Inköp	139 969	138 050
	Utgående anskaffningsvärden	469 159	329 190
	Redovisat värde	469 159	329 190
Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 005 696	980 696
	Inköp	0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 005 696	1 005 696
	Redovisat värde	1 005 696	1 005 696
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 555 625	4 555 625
	Utgående anskaffningsvärden	4 555 625	4 555 625
	Redovisat värde	4 555 625	4 555 625

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 159 889	347 161
	Inköp	<u>2 152 375</u>	<u>1 812 728</u>
	Utgående anskaffningsvärden	4 312 264	2 159 889
	Ingående nedskrivningar	-331 030	-246 814
	Återförda nedskrivningar	1 185	0
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-84 216</u>
	Utgående nedskrivningar	-329 845	-331 030
	Redovisat värde	3 982 419	1 828 859

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets insättningar	<u>500 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
	Redovisat värde	500 000	0

Fordran avser en kapitalförsäkring

Not 9	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	584 750	584 750

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Lund

Karin Odh
Karin Odh

Hans-Anders Odh
Hans-Anders Odh

Anna Odh
Anna Odh

Verkställande direktör
2024-05-28

2024-05-28

2024-05-28